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Opsund 11.03.2020 

 

 

Til elever tilmeldt ungdomsskolens rejser til Paris og London i påskeferien 2020 samt deres forældre 

 

MEDDELELSE OM AFLYSNING AF REJSER 

Kære deltagere og forældre 

Vi har set os nødsaget til at aflyse de forestående planlagte ungdomsskolerejser til Paris og London i 

skolernes påskeferie grundet udbredelsen og risici i relation til Coronavirus/covid-19, som vi karakteriserer 

som en ganske uforudsigelig force majeure-sitation. 

Vi ved, at I har glædet jer meget til disse rejser og er derfor klar over, at det vil give anledning til skuffelser 

og måske endog undren  Vi har de seneste uger modtaget mange meldinger og spørgsmål vedr. rejserne – 

nogle ville gerne framelde sig turen mens andre ivrigt har spurgt ind til rejsens gennemførelse uanset 

smittefare. 

Efter overvejelse med inddragelse af oplysninger og vejledning fra myndighederne har Ungdomsskolens 

ledelse i samråd med ledelsen i Dagtilbud og Undervisning truffet beslutning om at AFLYSE begge ture. Vi kan 

ikke længere stå inde for sikkerheden, trygheden og programmets gennemførelse grundet den uforudsigelige 

globale udbredelse af Coronavirus. Vi har også et ansvar for ikke at bære eventuel smitte med hjem til 

familierne med karantæne og sygdom i udbrud som følge. 

Som tendensen er lige i skrivende stund, er antallet af nye tilfælde eksponentielt voksende. Vi kan ikke tage 

ansvaret for en situation, hvor vi risikerer at blive grounded af den ene eller anden grund, sygdom i udbrud 

under rejsen, karantæne, aflysning af seværdigheder/program, restriktioner omkring kollektiv trafik, 

fly/lufthavne osv. 

Hverken Storbritannien eller Frankrig er endnu på Udenrigsministeriets liste over lande, hvortil man fraråder 

udrejse. Det betyder, at ungdomsskolen ikke umiddelbart kan få alle udgifter refunderet ved vore tekniske 

rejsearrangører ligesom der ikke er afbudsforsikringer, der dækker økonomisk tab.  

Vi har dog i denne ekstraordinære situation besluttet, at alle rejsedeltagere vil få det fulde indbetalte beløb 

refunderet. Ungdomsskolen vil i løbet af uge 12 tilbageføre de indbetalte beløb. 

Vi beklager aflysningen – vi havde også glædet os rigtigt meget til at være sammen med jer i London og Paris 

– men vi håber I har lyst til at deltage på rejserne i påsken 2021. Vi vil gerne forhåndsreservere til plads til jer 

og til samme deltagerpris som i år. Send en mail til ungdomsskolen@rksk.dk hvis du ønsker at komme på 

listen. Har I øvrige spørgsmål kan I kontakte os på samme mailadresse eller 99741820. 

 

 

Med venlig hilsen 

Ole Buchreitz Jensen, afd.leder, 2045 0056, Paris 

John Jensen, ungdomsskoleleder 4028 6052, London                                                                                        
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